
ZARZĄDZENIE NR V/628/2023 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 uchwały NR XXXVIII/263/10 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Krościenko Wyżne i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie, 
Zespół Zamiejscowy w Krośnie, celem zaopiniowania projekt uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok w brzmieniu, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C76537-7A62-4739-B384-1D98CE79213A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR V/628/2023 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


